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Kunnanvaltuusto on 19.6.2023 § 17 käsitellyt tarkastuslautakunnan 
arviointikertomuksen vuodelta 2022. Kunnanvaltuuston päätöksen 
mukaisesti hallintokuntien on käsiteltävä arviointikertomus ja raportoitava 
valtuustolle lokakuun loppuun mennessä mahdolliset arviointikertomuksen 
pohjalta tehtävät toimenpiteet 
 
Arviointikertomukseen on kirjattu kuntaympäristölautakunnan osalta 
seuraavaa: 
 
Laitoshuollon siirtäminen Polkka – Pohjois-Karjalan tukipalvelut Oy:lle on 
ollut uutena lisänä viranhaltijoiden työssä valmisteltavana siirron 
sujumiseksi. 
Laitoshuollon siirtämisestä ei ole aiheutunut ongelmia. Kaikki on sujunut 
hyvin. 
 
Koulutilojen sisäilmaongelmat ja niihin liittyvien ratkaisujen selvittäminen 
on työllistänyt huomattavasti teknisen johtoa alaisineen. 
Kiinteistöjen rakennusvuodet huomioon ottaen, rakennusten käyttöikä 
alkaa olemaan loppusuoralla. Käyttöiällä tarkoitetaan rakennuksen 
käytötönoton jälkeistä aikaa, jolloin kyseisen rakennuksen kaikki 
toimintavaatimukset täyttyvät. Sisäilmaongelmat paljastavat sen, että 
rakenteet eivät ole enää kunnossa ja on päässyt syntymään haitallisia 
mikrobeja eli käyttöikää ei enää ole. Yläkoulun opetus siirtyi väistötiloihin 
elokuussa 2023 alkaen. 
 
Koidanvaaran silta poistettiin investointiohjelmasta ja vesitornin remontin 
osalta on meneillään selvitystyö vaihtoehtoratkaisulle, josta tiedotetaan 
lisää, kun ratkaisuihin päädytään. 
Vaihtoehtoisesti vesitornin korvaavan uuden alavesisäiliön selvitys on 
valmistumassa Rambollilla, minkä on määrä valmistua elokuun loppuun 
mennessä. 
 
Parppeinvaaran riihen purkulupapäätöksestä 2021 on Itä-Suomen hallinto-
oikeudessa Ilomantsin Museosäätiön ja IlomantsiSeuran jättämät 
kunnallisvalitukset, joihin toivoisi saatavan kaikkia tyydyttävän 
lopputuloksen. 
Hallinto-oikeus on palauttanut lupapäätöksen takaisin viranhaltijalle 
käsittelyyn. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Huttunen Arttu 
 

Päätösehdotus Kuntaympäristölautakunta päättää 
1. merkitä tiedoksi vuoden 2022 arviointikeromuksen ja 
tarkastuslautakunnan huomioihin annetut vastineet. 
 
2. antaa kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle tämän 
päätöksen tiedoksi asian käsitteltystä. 

 
 



Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Toimenpiteitä varten ja tiedoksi 
1.Kunnanhallitus 


